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NIVEA ZESTAW FRESH CARE lekki krem 3w1 100 ml + płyn
micelarny 200 ml
 

Cena: 15,60 PLN

Opis słownikowy

Producent NIVEA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA ZESTAW FRESH CARE lekki krem 3w1 100 ml + płyn micelarny 200 mlZestaw prezentowy dla kobiet w składzie:1. lekki
krem do twarzy 3w1 odżywczy 100ml2. pielęgnujący płyn micelarny do cery normalnej i mieszanej 200mlDziałanieNIVEA MicellAir Skin
Breathe Pielęgnujący płyn micelarny do cery normalnej i mieszanej zawiera formułę 3w1 z witaminą E:1. Efektywnie usuwa makijaż2.
Łagodnie i skutecznie oczyszcza3. OdświeżaJak działa:Zawarte w płynie micelarnym cząsteczki zwane micelami działają jak magnes,
skutecznie usuwając makijaż, zanieczyszczenia i sebum. Dzięki temu płyn efektywnie i łagodnie oczyszcza twarz, oczy i usta. Delikatny
dla rzęs. Bezzapachowy. Bez spłukiwania. Bez pocierania.Efekt:Idealnie czysta i miękka skóra. Bez pozostałości po makijażu i tłustego
filmu, dzięki czemu Twoja skóra wygląda zdrowo i może oddychać.NIVEA CARE LEKKI KREM DO TWARZY 100ML 3W1
ODŻYWCZYPoznaj odżywczy NIVEA Care 3w1 Lekki krem do twarzy - intensywnie i długotrwale odżywiający krem o lekkiej konsystencji,
który nie pozostawia na Twojej skórze uczucia lepkości! Krem zawiera innowacyjną formułę z hydro-woskami, które rozpuszczają się
bezpośrednio na powierzchni skóry. Dzięki temu, krem idealnie się rozprowadza i bardzo szybko się wchłania. Formuła 3w1 dostarczy
twojej skórze jeszcze więcej korzyści:1. 24h+ nawilżenia bez uczucia lepkości2. Głęboko odżywia i szybko się wchłania3. Idealny jako
baza pod makijażTolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie. NIVEA Care 3w1 Odżywczy Lekki krem do twarzy Intensywnie i
długotrwale odżywia skórę twarzy. Ma lekką konsystencję, dzięki której nie pozostawia na skórze uczucia lepkości i szybko się wchłania!
Dzięki formule 3w1 jeszcze więcej korzyści dla cery: 24h nawilżenia, głębokie odżywienie, szybkie wchłanianie się kremu.SkładNIVEA
VISAGE PŁYN MICELARNY 200ML 3W1 CERA NORMALNA I MIESZANAAqua, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Tocopheryl Acetate,
Glycerin, Sorbitol, Panthenol, Poloxamer 124, Decyl Glucoside, Glyceryl Glucoside, Disodium Cocoyl Glutamate, Citric Acid,
Polyquaternium-10, Sodium Chloride, Sodium Acetate, Propylene Glycol, 1,2-Hexanediol, Trisodium EDTA, PhenoxyethanolNIVEA CARE
LEKKI KREM DO TWARZY 100ML 3W1 ODŻYWCZYAqua, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Palmitate, Olus Oil, Cetyl Alcohol,
Isopropyl Palmitate, Dimethicone, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Methylparaben, Linalool, Citronellol, Alpha-Isomethyl Ionone,
Geraniol, Limonene, Parfum
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